
 
 

 

KLASA:003-08/25-06/05 
URBROJ: 2170-57-06-25-9/DĐ  
Rijeka, 30. rujna 2025. 
 
 
Na temelju članka 15. Statuta Veleučilišta u Rijeci (Pročišćeni tekst), KLASA: 003-05/24-
01/04, URBROJ: 2170-57-01-24-2 od 19. srpnja 2024. Vijeće Poslovnog odjela Veleučilišta u 
Rijeci na svojoj 88. sjednici održanoj 30. rujna 2025. godine donosi sljedeću 

 
O D L U K U 

o  
opozivu i imenovanju člana  

Povjerenstva za nastavu i studentska pitanja 
Poslovnog odjela 

 
 

1. Opoziva se član Povjerenstva za nastavu i studentska pitanja Poslovnog odjela dr. sc. 
socio. Sandra Debeljak, prof. struč. stud. sa danom 1. listopada 2025. 
 
2. Članom Povjerenstva za nastavu i studentska pitanja Poslovnog odjela sa danom 1. 
listopada 2025. i mandatom do 23. listopada 2027. imenuje se dr. sc. socio. Zlatko Šehanović, 
prof. struč. stud. 
 
3. Sa danom 1. listopada 2025. Povjerenstvo za nastavu i studentska pitanja Poslovnog odjela 
djeluje u sljedećem sastavu: 
 
 1. Dr. sc. socio. Ozren Rafajac, prof. struč. stud. - predsjednik 
 2. Dr. sc. socio. Zlatko Šehanović, prof. struč. stud. - član 
 3. Dr. sc. socio. Sanja Raspor Janković, prof. struč. stud. - članica 
 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
          Pročelnik Poslovnog odjela 
 
 

          dr. sc. socio. Ozren Rafajac, prof. struč. stud. 
 

   
 
O tome obavijest:    
1. Članovima Povjerenstva 
2. Prodekan za nastavu i studentska pitanja 
3. Odjeljak – Studentska referada 
4. Tajnica visokog učilišta 
5. Studentski zbor 
6. Zbirka isprava radnika (2x) 
7. Mrežne stranice 
8. Pismohrana 


